
     
 
Protokoll fra styremøte i Færder Næringsforening torsdag 23. august 2018. kl. 18.00 

 

Sted: Skafferiet 

 
Tilstede: Helen Von Solli, Nina Høier, Gunnar Lehne, Tor Lie og Jon Stensvold 

 
 
Sak 27/18 Gjennomgang og godkjenning av referat fra styremøtet i TNF fra 15. juni 

2018 
 
Sak 28/18 Status sommeren 2018, sommeren var varm og hadde betydning for salg 

av enkelte varegrupper. 
 
Sak 29/18 Etablering av Rema 1000 har ført til nedgang i omsetning for Spar og 

Coop. Har også ført til nedgang i arbeidsplasser for ungdom. Etter 
kommunesammenslåingen med flytting av medarbeidere i Færder 
Kommune ble en konsekvens at Færder Blomst legger ned. Dermed 
forsvinner 3 arbeidsplasser. Næringsforeningen ønsker innsyn i den nye 
kommunens gjeldende samtlige innkjøpsavtaler og når de er inngått, Vi 
sender et brev til kommunen. Næringsforeningen ønsker også svar på 
hvordan Færder kommune kunne oppheve Tjøme kommunes vedtak fra 
høsten 2017 om å rive samfunnshuset på Tjøembetter nyttår og nytt 
bibliotekbygg. 

  Finnes det en konsekvensanalyse av kommunesammenslåingen med 
tanke på bla arbeidsplasser og næringslivet. 

 
Sak 30/18 Næringsforeningen deltar fremdeles på Impuls 2018, neste samling er 

13.-14.9.  
 
Sak 31/18 Færder Microbryggeri, status Verdens Ende øl er at vi nesten er utsolgt. 

Vi tenker å lage en batch hvert år som er ferdig til påske. Tor sjekker når 
ølet skal sendes til konkurranse. Vi vurderer å lage en lagringsbeskrivelse 
av ølet. 

 
Sak 32/18 Medlemskatalogen for 2018 er nå utdelt. Styret er fornøyd med årets 

katalog. Neste år må vi lese korrektur nøyere med tanke på logoer. Noen i 
styret har ikke fått katalogen tildelt i sin postkasse. Vi må rette teksten i 
Tors leder til neste år.  For 2019 har vi uforpliktende avtalt fulldistribusjon 
med Øyene. Vi tenker å selge annonser i katalogen neste år. Distribusjon 
neste år er i midten av Øyene. 

 
Sak 33/18 Styret vil ta konsekvensene av å bli Færder Næringsforening. En opplagt 

ting er at vi trenger flere medlemmer. Vi får mye positiv feedback på at vi 
er blitt Færder Næringsforening. 

 
Sak 34/18 Neste styremøte blir viet til verving av nye medlemmer med spesiell vekt 

på bedrifter beliggende på Nøtterøy.  



     
 
 
Sak 35/18 Under eventuelt kom det opp et spørsmål om hvem som har ansvaret for 

forskjønning i Tjøme sentrum.  
  Det kom også opp et spørsmål om prisene på bodplasser. Prisene er kr 

1500 pr sesong. Kommunen betaler pr dags dato strømmen. Styret vil 
gjennomgå leieavtalene før neste sesong. 

  Kan næringsforeningen søke omstillingsmidler for å få en prosjektstilling 
for å få samlet Tjøme sentrum. 

   
  Neste styremøte i september.  
 
Møtet ble hevet kl 2030! 
 
Jon Stensvold 
Sekretær 
 
www.faerdernf.no/www.færdernf.no 
 

 

http://www.faerdernf.no/

